Regionsliga West Luftgewehr 2023/24
Ergebnisliste des Wettkampfes vom 12.11.2023

Ligaleiter:

Madronitsch, Claudia Griinewaldstr. 4 73529 Schwébisch Gmiind Tel.: 07171-43970 Fax: Handy-0176-51989391

claudia.madronitsch@t-online.de

Gastgeber: NN Neutral 1
NN Neutral 1 SV Reichenbach/Téle 1
Gastgeber: SV Reichenbach u. R. 1

SV Reichenbach u. R. 1 SKam Oberbdbingen 1

Gastgeber: SV Metlangen-Reitprech. 1

SV Metlangen-Reitprech. 1 SV Hattenhofen 2

Gastgeber: SV Durlangen 1

SV Durlangen 1 SV Goggingen 5

Tabelle nach dem 3. Wettkampf

Nr.Verein Kreis/Bezirk

SV Reichenbach u. R. 1
SV Hattenhofen 2

SV Reichenbach/Téle 1
SV Goggingen 5

SV Durlangen 1

SKam Oberbdébingen 1

SV Metlangen-Reitprech. 1
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0 5
5 0
1 4
2 3
E.Punkte
13 : 2
11 : 4
10 : 5
7 : 8
7 8
7 8
5 1

0 2
2 0
0 2
0 2
M.Punkte
6 0
6 0
4 2
4 2
2 4
2 4
0 6
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Mannschaftswertung

Regionsliga West Luftgewehr 2023/24

Ergebnisliste des Wettkampfes vom 12.11.2023
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SV Reichenbach u. R. 1

Eberhard, Jonathan

Eberhard, Manuel
Sigmund, Daniel
Gross, Felix
Wille, Lara

Mannschaftswertung

381
380
377
373
352

SV Metlangen-Reitprech. 1

Kremer, Frank
Heilig, Andreas
Hirner, Harald
Unfried, Manuel
Scherr, Joachim

Mannschaftswertung

SV Durlangen 1

Mezger, Katharina
Strauf3, Ulrich
Schroth, Elke
Schuster, Georg
Widmann, Jirgen

Mannschaftswertung

371
366
373
364
366

387
374
349
348
347

SV Reichenbach/Téle 1
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5 0 : 2

SKam Oberbdébingen 1
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0 2 : 0

SV Hattenhofen 2
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4 0 : 2

SV Géggingen 5
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0
0
1
1
1

3 0 : 2
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358
372
366
370
342

366
374
377
370
375

376
372
364
371
352

Pokorny, Heiko
Schulz, Benedikt
Schulz, Markus
Bergmann, Anton
Kottmann, Timo

Maier, Alexander
Bressel, Michaela
Schramm, Marcel
Jansch, Tobias
Wittmann, Albert

Straub, Michael
Schlenker, Carola
llg, Franziska
Stein, Uwe

Sisto, Cristian

Hagele, Rene

MelRner, Lukas
Brucker, Chris
Koénig, Samuel
Unsin, Tom
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