Regionsliga West Luftgewehr 2023/24

Ergebnisliste des Wettkampfes vom 12.11.2023

Ligaleiter:

Madronitsch, Claudia Grünewaldstr. 4 73529 Schwäbisch Gmünd Tel.: 07171-43970 Fax: Handy-0176-51989391 claudia.madronitsch@t-online.de

Gastgeber: NN Neutral 1

NN Neutral 1 : SV Reichenbach/Täle 1 0 : 5 0 : 2

Gastgeber: SV Reichenbach u. R. 1

SV Reichenbach u. R. 1 : SKam Oberböbingen 1 5 : 0 2 : 0

Gastgeber: SV Metlangen-Reitprech. 1

SV Metlangen-Reitprech. 1 : SV Hattenhofen 2 1 : 4 0 : 2

Gastgeber: SV Durlangen 1

SV Durlangen 1 : SV Göggingen 5 2 : 3 0 : 2

Tabelle nach dem 3. Wettkampf

Nr. Verein		Kreis/Bezirk	E.Punkte			M.Punkte		
1	SV Reichenbach u. R. 1		13	:	2	6	:	0
2	SV Hattenhofen 2		11	:	4	6	:	0
3	SV Reichenbach/Täle 1		10	:	5	4	:	2
4	SV Göggingen 5		7	:	8	4	:	2
5	SV Durlangen 1		7	:	8	2	:	4
6	SKam Oberböbingen 1		7	:	8	2	:	4
7	SV Metlangen-Reitprech. 1		5	:	10	0	:	6

Regionsliga West Luftgewehr 2023/24

Ergebnisliste des Wettkampfes vom 12.11.2023

			:	SV F	Reiche	nba	ac	h/Täle 1		
, , ,	0 0 0 0			0 0 0 0	1 1 1 1				0 0 0 0	Pokorny, Heiko Schulz, Benedikt Schulz, Markus Bergmann, Anton Kottmann, Timo
Mannschaftswertung		0	:	5	0	:	2	2		
SV Reichenbach u. R. 1			:	SKa	m Obe	rbö	öb	ingen 1		
Eberhard, Jonathan Eberhard, Manuel Sigmund, Daniel Gross, Felix Wille, Lara	381 380 377 373 352			1 1 1 1	0 0 0 0				358 372 366 370 342	Maier, Alexander Bressel, Michaela Schramm, Marcel Jänsch, Tobias Wittmann, Albert
Mannschaftswertung		5	:	0	2	:	(0		
SV Metlangen-Reitprech. 1			:	SV F	lattenh	of	en	2		
Kremer, Frank Heilig, Andreas Hirner, Harald Unfried, Manuel Scherr, Joachim	371 366 373 364 366			1 0 0 0	0 1 1 1 1				366 374 377 370 375	Straub, Michael Schlenker, Carola Ilg, Franziska Stein, Uwe Sisto, Cristian
Mannschaftswertung		1	:	4	0	:	:	2		
SV Durlangen 1			:	SV (Göggin	ge	n :	5		
Mezger, Katharina Strauß, Ulrich Schroth, Elke Schuster, Georg Widmann, Jürgen	387 374 349 348 347			1 1 0 0 0	0 0 1 1 1				376 372 364 371 352	Hägele, Rene Meßner, Lukas Brucker, Chris König, Samuel Unsin, Tom

2 : 3

0 : 2

Mannschaftswertung